
Landsbylefsa  
-nyhetsbrev for Organisasjonen 

Landsbyen - Vår og sommer 2011 

Styret ønsker gamle og nye medlemmer velkommen 

til en ny landsbysommer og drar i gang kalaset med 

et nyhetsbrev om planlagte aktiviteter i tiden 

fremover. Lurer du på noe er det bare å ta kontakt 

med oss på landsbyraadet@laiv.org eller sjekk ut 

hjemmesiden på www.landsbyen.org. 

Dugnadsplan for 2011 

DATO  HVA SKJER  

20/5 – 22/5  Dugnadsåpning 

3/6 – 5/6  Stordosehelg 

10/6 – 13/6  Byggelaiv. Fiddler’s Elbow I – Det brenner på dass (arr: Ingen Aning) 

23/6 – 26/6  Trondheim Vikingmarked. Matservering og infobod 

1/7 – 3/7  Dugnadshelg 

15/7 – 17/7  Stordosehelg 

28/7 – 4/8  Olavsfestdagene. Bod på Historisk Marked, evt matsalg 

2/9 – 4/9  Bursdagsgilde i Landsbyen for OL (bursdag 5/9 – 10 år)  

16/9 – 18/9  Dugnadshelg 

1/10 – 3/10  (Desolation Lake II, dato ikke endelig satt) 

Sent oktober  Sesongavslutning i Landsbyen 

Oktober/november  Loppemarked 

Desember  Julemarked. Gløggsalg mm 

 

Vi oppfordrer alle medlemmer til å sette av minst en av 

dugnadshelgene og bli med opp til Landsbyen for dosing, god mat og 

sosialt samvær. Alle dugnader vil også bli annonsert på hjemmesiden og 

nettforumet (laivforum.net) når det nærmer seg med link til doodle for 

påmelding. 

 

Byggelaiv i Landsbyen: Fiddler’s Elbow I – Det 

brenner på dass!  
Arrangørgruppa Ingen Aning drar i gang en serie byggelaiver satt til et 

lite landsbysamfunn i fantasy-landet Ervaduii. Ca 40 spillere, inkludert 

10-15 barn, boltrer seg i Landsbyen i pinsa. Laivene til Ingen Aning er 

humoristisk fantasy og preges av sprø og fjasete galskap; alt fra 

bløtkaker i ansiktet, latterlige navn og demoner på ferie til 

ekploderende utedasser og adelige menn som kler seg i nonnedrakt. 

mailto:landsbyraadet@laiv.org
http://www.landsbyen.org/


Tenk deg en krysning av Discworld, Blackadder og Wodehouse og en dæsj av landsbyen i Asterix. En 

ny utedass skal påbegynnes på laiven, og arrangørene satser på å få til èn byggelaiv i året. Mer her: 

http://fidbow.wordpress.com/ 

Vikingmarkedet 
Landsbyen skal fore massene på det splitter nye Trondheim 

Vikingmarked i Djupvika den 23. – 26. Juni. Vi trenger klingende mynt i 

kassa for bygge vertshuset, og en bråte kjøkkendosere underveis. 

Vaktliste og påmelding kommer på forum, på Facebook og på 

hjemmesiden. Se også www.trondheimvikingmarked.com 

Olavsfestdagene – Historisk marked 
Vi skal ikke ha matservering i Erkebispegården i år, men det er mulig vi 

skal ha en info- og handverksstand. Info kommer på forum og 

hjemmesiden etter hvert. 

Vertshuset 
Status pr mai 2011 er at arkitekten er ferdig med tegningene, og styret jobber med å få til en avtale 

med kommunen om hvordan vi skal fordele ansvar i byggesøknaden. Vertshuset klassifiseres som 

forsamlingshus og det er bl.a. strenge krav til brannsikkerhet og godkjenninger for den som står som 

ansvarlig for byggesøknaden. OL har ikke disse godkjenningene og vi samarbeider med Johannessen 

& Hagen og Thor Kværnø for å få på plass en byggesøknad kommunen kan godkjenne. Kommunen 

har vært positive til løsningen og vi håper å få sendt søknaden i løpet av mai- juni.  

Bursdagsfest 3. september! 
Landsbyen ble stiftet den 5. September 2001, og det blir derfor en 

storslått bursdagsfeiring i Landsbyen lørdag 3. September . Det 

blir både gilde, masse mjød og underholdning. Har du forslag eller 

innspill til festen er det bare å ta kontakt med styret. Invitasjoner 

kommer i løpet av sommeren! 

 

Er DU medlem? 
Laivere og støttespillere er ikke veldig flinke til å fornye medlemsskapet sitt, og OL trenger et solid 

medlemsgrunnlag bl.a. i forbindelse med søknader om støtte og sponsorsamarbeid. Vi oppfordrer 

derfor alle som ikke allerede har gjort det til å melde seg inn. Det er nå også mulig med 

familiemedlemsskap og gruppe/firmamedlemsskap. Det følger ingen forpliktelser med medlemsskap 

i OL, men det gir rett til redusert deltageravgift på enkelte laiver og lønner seg alt i alt.  

Bruk vår spiltter nye PayPal-løsning her: http://landsbyen.org/bli-medlem/ 

Vi sees på dugnad! 

Hilsen styret 
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